ÉEScuDO DE SÃO PAÜ

DECRETO N' 032/2005
Dispõe sobre abertura de crédito suplementar' no valor de
105.853,75(cento e cinco mil, oitocentos e clquenta e três real.s

setenta e ci-nco centavos)

R$
e

OSVALDO BEDUSQUE, Prefeito Mini.ci.pal
de Echaporã, Comarca de Asse.s, Estado
de São Paulo, no uso das atribui.ções
que Ihe são confere.das por lei.;

DECRETA

Art. I' - Fica aberto na contadora.a da

Prefei.tuta Montei-pal de Echaporã um crédito suplementar no valor de R$
105.853,75(cento e cinco mi.l, oi.tocentos e ci.quenta e três real.s e setenta e
cinco centavos), desta.nado à suplementação das segui.ates dotações
orçamentárias :

cód.

30

33

34

50

61

83

84

87

89

117

144

186

203

207

221

223

224

Dotação Descrição
Materi.al de Consumo

Outros Serv. Terceiros
Contribui.iões

Principal da Dlvi.da Cona:.r. Resgatado

outr.; s.-. r:;cei;l;;':'j' ljL;iãi='
Materi.al de Consumo

Material de Dlstri.buição Gratuita
Outros Serv. Terceira; - P. Jurídi.ca
Subvenções Soa.ai.s

Material de Consumo

Materi.al (ie Consumo

Outros Serv. Terceiros
outros Serv. Terceiros
outros será. Terceiros
Materi.al de Consumo

Outros Serv. Terceiros
Outros Serv. Tercei.ros

Valor

5. 000, 00

5. 000, 00

9.500, 00

5. 000, 00

2. 000, 00

3. 853, 75

lO. ooo, oo

5. 000, 00

24. 600, 00

3.700, 00

lO. ooo, oo

4. 000, 00

1.200, 00

1. 500, 00

lO. ooo, oo

2.000, 00

3.500, 00

0412300032

0412300032

2884300000

0824400042

1030100052

1030100052

ia30100052

1030200052

1236100062

1236100062

2781200072

1545200082

1545200082.

2678200082

2678200082.

2678200082

004

. 004

. 001

. 007

011

011

011-

012-

016-

020-

027

029

030

032-

032-

032-

339039

-339041

-329071

-339039

-339030

-339032

339039

335043

339030

339030

339039

339039

339036

339030

339036

339039

Jurídi.ca

Jura.dica

Jurídi.ca

Física

Física

Jura.dica

TOTAL

PREFEITURA AUNIClpa DE ECH»ORÃ y$
ESTADO DESÃOPAULO x

Art. 2' - O presente crédi.to suplementar
será coberto com a anulação das seguintes dotações orçamentári.a.

Praça Riodante Fontana, lu - centro - Echaporã - SP - Cep: 19.830.000
Fones: (18) 3356-1230 - 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (181 3356-1500
CNPJ: 44.470.300/0001-00 e-mail: pmechaporã@netccr.com.br

  cód. Dotação Descai.ção l Valor

  90 1030200052.013-335043 Subvenções Soa.ai.s 24.600, 00

  115 1236100062.015-339039 C)urros Serv. Terceiros - P. Jurídi.ca 2. 000, 00

  118 1236500062.017-319011 Vencem. e Vantagens Fixas P. civil 5. 000, 00

  126 1236500062. 017 449052 aqui-pimentos e Materi.al Permanente 2. 000, 00

  127 1236500062.018 319004 Contratação por Tempo Determinado l. ooo, oo

  141 1236100062.019 319096 Ressarcimento Despesas de P. Estado lO. ooo, oo

142 1236100062.020-319013 abri.cações Patronal.s 2. 000, 00

145 1236100062.020-339032 Materi.al de Di.strib. Gratuita 10. 853, 75

148 1236100062.020-339039 Outros Serv. Tercei.ros - P. Jura.dica lO. ooo, oo

150 1236100062. 020 449052 aqui.lamentos e Material. Permanente 2. 000, 00

152 1230600072. 021-339032 Materi.al de Distri.b. Gratui.ta 5. 000, 00

157 1236200072.023-335043 Subvenções Soa.ai.s 2.400, 00

164 1236400072.024 339039 C)utros Serv. Tercei.ros P. Jurídica 2 . 000, 00

L70 1339200072.025-339030 Material de Consumo 15. 000, 00
188 1545100081.006-449061 Aquisição de Imóveis L. 000, 00
210 1648200082. 031-339030 yateri.al de Consumo 5. 000, 00
212 1648200082.031-339039 )urros Serv. Tei'cei.ros - P. Juridi.ca l. ooo, oo

PREFEITURA Hunicl PA.L. OE ECHAPORA 8iiESTADO DE SAO PAULO q' ''

9

Art. 3' - Este decreto entrará em vigor na
ficando revogadas todas as cii.oposições emdata de sua publicação,

contrário.

Prefeitura Muni.ci.pal de Echaporã, em
03 de outubro de 2005 .

OSVAIDO BxnusQux

Prefe i.to Munici.pa].

Registrado e publicado nesta Secretaria na
mesma data supra

Praça Riodante Fontana, 10 - Centro - Echaporã - SP - Cep: 19.830-000
Fones: j18) 3356-1230 - 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (18) 3356-1500
CNPJ: 44.470.300/0001-00 e-mail: pmechaporã@netccr.com.br